
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional AMCE
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 05: Criteriul 2 Media dintre notele la Metodica pred[rii gimnasticii @n ]coal[ ]i Metodica pred[rii atletismului @n
]coal[

Activitate motric[ curricular[ ]i extracurricular[ (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Nota la disciplina Teoria ]i metodica educa\iei fizice @n cadrul studiilor de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 27-07-2022 14:07:44

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

3PQ2V6C3   1   B Admis 9.33 8.90 10.00 10.009.11
4K5NYHFC   2   B Admis 9.83 9.25 7.00 10.009.54
4PELEA67   3   B Admis 9.16 8.80 6.00 8.508.98
5PW5DZBX   4   B Admis 9.00 9.43 9.00 10.009.21
6ZSBZ4NL   5   B Admis 8.99 9.80 9.00 10.009.39
85NSLM9P   6   B Admis 10.00 9.65 10.00 10.009.82
AL29H94G   7   B Admis 8.83 8.52 6.00 8.008.67
BM88LH2Z   8   B Admis 9.00 8.39 10.00 8.508.69
DYWX4SAT   9   B Admis 8.66 9.43 9.00 10.009.04
EMUL9DG6  10   B Admis 9.50 9.36 10.00 9.509.43
JPK7HMBF  11   B Admis 8.66 9.04 8.33 9.508.85
MFVWZA8W  12   B Admis 9.50 9.44 9.00 10.009.47
P6ELX4AW  13   B Admis 9.83 9.54 10.00 10.009.68
PG5XEYN5  14   B Admis 9.50 8.89 5.00 7.509.19
Q63VYG8G  15   B Admis 9.16 8.49 5.00 7.508.82
QDG7545W  16   B Admis 8.99 9.75 10.00 10.009.37
U2HJ2VHZ  17   B Admis 9.75 8.87 7.00 7.509.31
WCCTC3PT  18   B Admis 9.50 9.04 9.00 8.009.27
WRBKQW4X  19   B Admis 9.50 9.23 10.00 10.009.36
YGJ5CNSG  20   B Admis 9.33 8.71 8.00 9.509.02

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


